Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

детский сад № 22 п. Стодолище

______________________________________________________________

Приказ № 89 «А»

от 29.08.2023г.

«О создании отряда ЮПИД

 в МБДОУ д/с № 22 п. Стодолище»

    В связи со значимостью проведения профилактической работы в ДОУ по

предупреждению дорожно – транспортных правонарушений, формирования

у детей углубленных знаний правил дорожного движения через вовлечение в

число активных пропагандистов законопослушного поведения на улицах и

дорогах

Приказываю:

 1.1. Создать в МБДОУ отряд ЮПИД и назначить руководителем отряда

воспитателя Гусеву Е. М.

1.2. Утвердить план работы отряда ЮПИД на 2023 – 2024 учебный год.

1.3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                            Заведующий МБДОУ д/с № 22

                             п. Стодолище ________ С. В. Мартынова

		2023-09-22T10:55:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 22 П. СТОДОЛИЩЕ